【2019】第 24 号

关于举办《药物临床试验质量管理规范培训班》的通知

为了进一步响应国家鼓励医药创新政策，贯彻落实《药物临床试验

质量管理规范》，提高药物临床试验及试验管理的水平，了解国家药物临

床试验机构资格认定等最新要求，由中关村玖泰药物临床试验技术创新

联盟（以下简称:联盟）与广西药师协会、广西药师协会药物临床试验专

业委员会主办，柳州市柳铁中心医院、柳州市中医院承办的《药物临床

试验质量管理规范培训班》，将于 2019 年 7月在广西柳州举办。现将有

关通知如下：

一、参加培训人员

1.机构管理人员、临床研究医生、研究护士；

2.伦理委员会人员；

3.制药企业、CRO 及 SMO 公司相关人员；

二、培训内容

1、药物临床试验机构的规范化管理;

2、药物临床试验机构档案与药物管理;

3、专业管理制度及 SOP 的制定;

4、临床试验流程管理及各方职责;

5、药物临床试验的项目管理;

6、伦理委员会的组织架构与伦理审查要点;

7、受试者的保护与实现;

8、机构认定检查要点；

三、报到时间及地点

签到时间：2019 年 7月 19 日 14:00-18:00

签到地点： 广西柳州市柳铁中心医院第一学术报告厅（柳州市柳南区飞

鹅路利民区 14号）

四、培训时间及地点

培训时间：2019 年 7月 20 日-21 日

培训地点：广西柳州市柳铁中心医院第一学术报告厅（柳州市柳南区飞

鹅路利民区 14号）

五、费用标准

培训费：1000 元/人；

包  括：培训费、资料费等；

备  注：食宿、交通及差旅费用需自理。

六、缴费方式

报名需提前汇款支付，个人报名可转账、支付宝、微信等方式支付，

缴费后开具发票。为使您能在参会期间及时获得发票，参会单位或个人

可于 2019 年 7 月 18 日之前通过银行汇款,并注明单位全称或者个人姓

名，凭汇款凭证复印件在报到时提交作为开票依据。

七、缴费名称及账号

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：柳州 GCP 培训+单位全称或个人姓名

会务组联系人：尚  伟   13552799456 (微信同号)

              周小清   13297716015

八、报名方式

1、报名方式一：微信中搜索公众号“GCP 联盟”或扫描二维码，关

注后进入联盟公众号，进入“会议资讯”——“会议报名”栏目在线报

名。

联盟微信公众号二维码：

2、报名方式二：集体报名的单位，请将报名人员的信息统一填写报

名回执表，报名回执表发送至广西药师协会邮箱 3515536569@qq.com（邮

件主题：XX 单位+柳州 GCP 培训班报名）。

柳州《药物临床试验质量管理规范培训班》报名回执表

单位

姓名 性别 身份证号（必填） 职务/职称 联系电话 邮箱

缴费方式  缴费金额

发票抬头  纳税人识

别号（必

填）

mailto:报名回执表发送至广西药师协会邮箱3515536569@qq.com